
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 1'01.87

Batteria 1
1 5 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 35.31 37.44 1'12.75
2 4 DANCELLI Arianna 1997 ITA DDS srl 34.98 38.42 1'13.40
3 3 BERNACCHIA Arianna 1997 ITA Nuoto Club Liguria 35.54 38.55 1'14.09

    Pubblicata: 05/11/2012 ore  9:53

Batteria 2
1 5 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 33.72 36.21 1'09.93
2 4 PIZZETTI Serena 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.81 36.66 1'11.47
3 3 MUSAZZI Valentina 1998 ITA Rari Nantes Legnano 34.43 37.10 1'11.53
4 7 COLOMBO Martina 1998 ITA Tecri Nuoto asd 34.75 38.35 1'13.10
5 2 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 36.98 36.60 1'13.58
6 6 CALLA' Francesca 1998 ITA DDS srl 38.47 40.30 1'18.77

    Pubblicata: 05/11/2012 ore  9:55

Batteria 3
1 4 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.75 32.33 1'04.08
2 3 IPPINDO Ginevra 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.28 34.45 1'06.73
3 2 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 32.88 36.21 1'09.09
4 5 FARINA Alice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 33.25 36.09 1'09.34
5 1 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 33.38 36.10 1'09.48
6 8 GALLAZZI Marta 1998 ITA Rari Nantes Legnano 34.68 35.93 1'10.61
7 7 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 34.42 37.84 1'12.26

NON CLASSIFICATI

6 CECCATO Cecilia 1998 ITA Junior Pentathlon Asti NP

    Pubblicata: 05/11/2012 ore  9:57

Batteria 4
1 5 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.40 32.97 1'04.37
2 4 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA DDS srl 31.41 33.27 1'04.68
3 6 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.74 34.34 1'06.08
4 3 TARANTINO Giulia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.81 35.81 1'08.62
5 2 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 33.45 35.71 1'09.16
6 8 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 33.88 35.92 1'09.80
7 7 VALSECCHI Stefania 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.52 36.15 1'10.67
8 1 CASATI Martina 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.81 35.97 1'10.78

    Pubblicata: 05/11/2012 ore  9:58

Batteria 5
1 4 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.15 32.83 1'04.98
2 5 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 31.81 33.52 1'05.33
3 3 PIZZETTI Samantha 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.09 33.94 1'07.03
4 1 MARIANI Annalisa 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.71 36.09 1'08.80
5 2 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 33.36 36.09 1'09.45
6 6 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 33.86 36.00 1'09.86
7 8 ALLIEVI Chiara 1998 ITA Mozzate Sport ssd 35.87 37.50 1'13.37
8 7 GRAMEGNA Martina 1997 ITA In Sport ssd - Vimercate 35.23 39.23 1'14.46

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:00

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-JUF.12.1.0 / 1

(Stampata il 04/11/2012 alle 09:59)



39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'01.87

1 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.75 32.33 1'04.08
2 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.40 32.97 1'04.37
3 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA DDS srl 31.41 33.27 1'04.68
4 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.15 32.83 1'04.98
5 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 31.81 33.52 1'05.33
6 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.74 34.34 1'06.08
7 IPPINDO Ginevra 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.28 34.45 1'06.73
8 PIZZETTI Samantha 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.09 33.94 1'07.03
9 TARANTINO Giulia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.81 35.81 1'08.62

10 MARIANI Annalisa 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.71 36.09 1'08.80
11 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 32.88 36.21 1'09.09
12 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 33.45 35.71 1'09.16
13 FARINA Alice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 33.25 36.09 1'09.34
14 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 33.36 36.09 1'09.45
15 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 33.38 36.10 1'09.48
16 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 33.88 35.92 1'09.80
17 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 33.86 36.00 1'09.86
18 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 33.72 36.21 1'09.93
19 GALLAZZI Marta 1998 ITA Rari Nantes Legnano 34.68 35.93 1'10.61
20 VALSECCHI Stefania 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.52 36.15 1'10.67
21 CASATI Martina 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.81 35.97 1'10.78
22 PIZZETTI Serena 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.81 36.66 1'11.47
23 MUSAZZI Valentina 1998 ITA Rari Nantes Legnano 34.43 37.10 1'11.53
24 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 34.42 37.84 1'12.26
25 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 35.31 37.44 1'12.75
26 COLOMBO Martina 1998 ITA Tecri Nuoto asd 34.75 38.35 1'13.10
27 ALLIEVI Chiara 1998 ITA Mozzate Sport ssd 35.87 37.50 1'13.37
28 DANCELLI Arianna 1997 ITA DDS srl 34.98 38.42 1'13.40
29 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 36.98 36.60 1'13.58
30 BERNACCHIA Arianna 1997 ITA Nuoto Club Liguria 35.54 38.55 1'14.09
31 GRAMEGNA Martina 1997 ITA In Sport ssd - Vimercate 35.23 39.23 1'14.46
32 CALLA' Francesca 1998 ITA DDS srl 38.47 40.30 1'18.77

NON CLASSIFICATI

CECCATO Cecilia 1998 ITA Junior Pentathlon Asti NP

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:59

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-JUF.12.1.0 / 1

(Stampata il 04/11/2012 alle 09:59)



39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'01.87

1 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA DDS srl 30.28 32.34 1'02.62
2 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.70 32.29 1'02.99
3 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.17 32.27 1'03.44
4 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.48 32.09 1'03.57
5 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 31.46 33.72 1'05.18
6 IPPINDO Ginevra 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.11 33.53 1'05.64
7 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.83 34.38 1'06.21
8 PIZZETTI Samantha 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.00 34.25 1'07.25

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 17:34

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-JUF.12.5.0 / 1

(Stampata il 04/11/2012 alle 17:34)


